
 
 

04 Aralık 2009 
 
 

T.C. 
ORTA DOĞU TEKN ĐK ÜNĐVERSĐTESĐ 

 
DUYURU 

 
 
Konu :  2010 yılı Bilimsel Araştırma Projeleri,  
 
BAP Komisyonunun 16.11.2009 tarih 2009/5 nolu toplantısında alınan 1 nolu karar gereğince, 
Üniversitemiz 2010 yılı BAP-1 bütçesinden desteklenmek üzere öğretim elemanlarımız 
tarafından önerilecek proje tekliflerine ilişkin takvim aşağıda sunulmaktadır. 
 
1.  Yeni Proje Önerileri Đçin Takvim:  2010 yılı BAP-1 bütçesinden desteklenmek üzere 
       önerilecek yeni projeler için belirlenen takvim: 
 

I. ve II. Grup proje önerilerinin Bölüm/EABD Başkanlıklarına 
verilmesi 8 Ocak 2010 Cuma 

III. Grup proje önerilerinin Rektörlüğe gönderilmesi 

15 Ocak 2010 
Cuma 

I. ve II. Grup proje önerilerinin Bölüm/EABD Başkanlıklarınca 
Dekanlıklara/Enstitü Müdürlüklerine gönderilmesi 

12 Şubat 2010 
Cuma 

Dekanlıklarca veya Enstitü Müdürlüklerince değerlendirilmiş I. ve 
II. Grup proje önerilerinin Rektörlüğe gönderilmesi 

26 Şubat 2010 
Cuma 

Desteklenmesi uygun görülen 2010 yılı BAP-1 projelerinin 
Rektörlükçe ilan edilmesi 

 
I.Grup: Öğretim üyelerinin önerecekleri ve Fakülteler tarafından değerlendirilerek 

Fakülte havuzundan karşılanacak projeler; 
II.Grup: Enstitüler tarafından değerlendirilecek ve Enstitü havuzundan karşılanacak 

lisansüstü tez projeleri ile farklı Fakülte/Bölüm elemanlarının ortaklaşa 
önerecekleri kapsamlı disiplinlerarası araştırma projeleri, 

III.Grup: Rektörlük havuzundan desteklenecek Rektörlüğe bağlı araştırma merkezi 
projeleri, kurumsal işbirli ği projeleri ve genç öğretim elemanları projeleri ile 
diğer büyük ölçekli disiplinlerarası projeler, 

Proje yürütücülerinin birden fazla proje başvurusu yapmaları durumunda, öncelik 
sıralaması belirtmeleri gerekmektedir. 

 
2.  Mevcut BAP1 Projelerinin Yeni Mali Yılda Ek Destek Talepleri:  Mevcut BAP1 

projelerinin yeni yıl bütçesinden ek destek talep etmeleri halinde, başvurularını her yıl yeni 
proje teklifleri için ilân edilen tarihte ilgili birime (Bölüm/EABD/Rektörlüğe) vermeleri 
gerekmektedir. Bu nedenle, 2010 yılı ek destek taleplerinin teslim tarihi 8 Ocak 2010’dur. 
 
BAP Yönetmeliği, proje süresini 3 yıl ile kısıtladığından, 2010 yılında sadece 2008 ve 2009 
kodlu BAP1 projelerine ek destek sağlanması mümkün olabilecektir. 

 
3. Yıllık Raporlama Dönemleri:  BAP Yönetmeliği uyarınca Bölüm/EABD ve 

Fakülte/Enstitü tarafından değerlendirilen BAP1 ve BAP2 gelişme/sonuç raporlarının her 
yıl Haziran ve Kasım ayının son iş gününe kadar Rektörlüğe gönderilmesi gerekmektedir. 



Önceki yıllara ait proje gelişme ve sonuç raporlarını göndermeyen proje yürütücülerinin 
yeni projeleri desteklenmeyecektir. 

 
4. Genç Öğretim Elemanları:  Üniversite Yönetim Kurulu’nun benimsediği uygulama 

uyarınca, göreve yeni başlamış genç öğretim üye ve görevlilerinin araştırmalarını 
desteklemek üzere 2010 yılı BAP-1 Rektörlük Havuzundan 10.000 TL’ye kadar proje 
desteği verilecektir. 2005 takvim yılı başından itibaren kadroya atanmış olan ve daha önce 
BAP-1 desteği almamış olan yardımcı doçent ve doktoralı öğretim görevlileri, 2010 yılında 
proje taleplerini doğrudan Rektörlüğe yapacaklardır. 

 
 

Gereği için bilgilerinize sunarım. 
 
Saygılarımla. 
 
 

 
Prof. Dr. M. Tuncay BĐRAND 

 Rektör Yardımcısı 
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